
 

BS 258-17/AG                 Pagina 1 di 1 

 

Direzione Energia e Approvvigionamenti di Gruppo 

Procedura: procedura negoziata previa consultazione. 

Oggetto: invito a formulare offerta per il servizio di assistenza e consulenza legale in materia di protezione dati 
personali, in relazione ai trattamenti effettuati da VERITAS SpA e da alcune società del Gruppo 
VERITAS. 

Riferimento da citare: BS 258-17/AG - Codice Gara: 6851108 - CIG: 72092469FE. 

Estratto dal verbale della seduta pubblica di gara del 17.10.2017. 

Elenco offerte pervenute entro il termine indicato nella Lettera d’Invito relativa all’oggetto: 

1. Costituendo RTI: Fondazione Università Ca’ Foscari Venezia - C.F. 03387580271 / Yarix Srl - C.F. 
03614930265; 

2. Costituendo RTI: TLS Associazione Professionale di Avvocati e Commercialisti - C.F. 12142310155 / 
PricewaterhouseCoopers Advisory SpA - C.F. 03230150967. 

Elenco Soggetti ammessi alla fase relativa all’apertura delle offerte tecniche, fatto salvo l’esito positivo delle 
successive verifiche previste dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.: 

1. Costituendo RTI: Fondazione Università Ca’ Foscari Venezia - C.F. 03387580271 / Yarix Srl - C.F. 
03614930265; 

2. Costituendo RTI: TLS Associazione Professionale di Avvocati e Commercialisti - C.F. 12142310155 / 
PricewaterhouseCoopers Advisory SpA - C.F. 03230150967. 

Elenco soggetti esclusi e relativa motivazione 

  /   

Tutte le operazioni di gara si sono svolte in seduta pubblica. 

 

Estratto dalla lettera di nomina della Commissione Giudicatrice. 

La Commissione incaricata della valutazione è così composta: 

� Avv. Marco ARTUSO - Presidente; 

� P.i. Mirco SIMIONATO - Componente; 

� Dott. Giammarco CIRILLO - Componente. 

 

Mestre VE, 18.10.2017 


